
 
 

Elverum Høyres kommunestyrevalgliste 2023 - 27 

Nr Navn Fødselsdato Adresse Telefon nr 

1 Yngve Sætre 1974 saetre@hotmail.com 98440665 

2 Sølvi Amundsen Aas 1961 solvi@birkebeiner.no 90523026 

3 Joakim Ekseth 1975 jekseth@gmail.com 90590670 

4 Audhild Køhl 1972 Audhild98@gmail.com 93413410 

5 Nils R Melby 1972 nmelby@hotmail.com 90958428 

6 Jan Eirik Krey 1955 jekrey@gmail.com 93424871 

7 Siv Lena Birkheim 1981 sivlenas@hotmail.com 97092740 

8 Thor Anders Sognli 1952 tasognli@gmail.com 41299228 

9 Steinar Jensen 1952 steinar@ekom.no 92868870 

10 Per Olav Løken 1962 perloken@online.no 90012880 

11 Ronny Andersen 1962 nnanders@online.no 47809802 

12 Arne Johan Sigstad 1949 sigstad@live.no 99547386 

13 Stian Ringstad 1975 rnaits@gmail.com 99262780 

14 Tom R T Knag 1951 tomknag@msn.com 94787501 

15 Torkild Lømo 1961 torklomo@gmail.com 90010818 

16 Vigdis Osbak 1958 vosbak@hotmail.com 92886241 

17 Erik Lium 1951 erik.lium@lyse.net 95165990 

18 Ingrid Lium 1951 ingrid.lium@lyse.net 95165991 

19 Leif Klausen 1958 leifkl@hotmail.no 48055075 
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